
UCHWAŁA NR LXV/568/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/527/2018 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 kwietnia 2018r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Lubuskiego z budżetu 

Gminy Drezdenko

Na podstawie art. 18  ust.2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w związku z art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz.2077 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIX/527/2018 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 kwietnia 2018r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Lubuskiego z budżetu Gminy Drezdenko 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie: "Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Lubuskiego z budżetu Gminy Drezdenko w wysokości 175.000,00zł (sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na realizację zadania: "Remont ciągu pieszego w m. Drezdenko ul. Dworcowa w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 164 na odc. od km 13+636 do km 13+857,50 po stronie lewej i na odc. od km 13+852 do km 
13+880,50 po stronie prawej"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 6C5150DC-02F9-4773-8321-956BD8A810AF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 25 kwietnia 2018r. Rada Miejska w Drezdenku podjęła Uchwałę Nr LIX/527/2018 w sprawie

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Lubuskiego z budżetu Gminy

Drezdenko. Kwota pomocy - 125.000,00zł (sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych) - stanowiła 50%

szacowanych kosztów wykonania zadania. Najkorzystniejsza oferta w zakończonym postępowaniu

przetargowym wyniosła 355.517,36zł, czyli o 105.517,36zł więcej niż koszty szacowane. Zarząd Dróg

Wojewódzkich w Zielonej Górze zwrócił się do Gminy Drezdenko o zwiększenie kwoty udzielonej pomocy

- niniejsza uchwała zwiększa tę pomoc o 50.000,00zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Id: 6C5150DC-02F9-4773-8321-956BD8A810AF. Uchwalony Strona 1




